｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：高大學字第1141300217號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095J0000Q114130021700-1.pdf)

檢送本校辦理「2025新世代領袖培訓營」活動簡章， 敬邀
貴校社團幹部參與案，請查照。

為促進高中生與大學生互動，銜接大學生活並了解大學社

團活動展現，培養AI技能善用資源，創造並掌握未來趨
勢，充分展現領導與自信，特辦理旨揭活動。

活動時間：114年8月26日（二）~8月28日（四）共3天。
活動地點：本校學生活動中心及電算中心。

招募對象：高中學生社團幹部及準幹部，共15人。
報名時間自即日起至7月31日（四）止，報名連結：
https://reurl.cc/gRyyQp。
全程參與人員，於活動結束後頒發研習證書。

活動聯絡人：本校學生事務處課外活動組黃惠娟小姐，辦

公室電話：07-5919248，Email：j1992@nuk.edu.tw。

正本：各公私立高級中學

副本：本校學生事務處

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：黃惠娟
聯絡電話：07-5919248
傳真：07-5919079
電子信箱：j1992@nuk.edu.tw

發文日期：中華民國114年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/06
10:40:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/06/06

1140005198